PAROLAN LUKIO

KOULUTUSKUNTAYHTYMA TAVASTIA AINEVALINTAKORTTI
Ylakoulu:
Sukunimi Etunimet (alleviivaa kutsumanimi)
Osoite Postinumero Postitoimipaikka
Matkapuhelin Sahkdposti
Kielet: Matematiikka: Katsomusaine:
Al Englanti MAA Pitka UE
A2 Saksa MARB Lyhyt ET
B2/3 Saksa uo
Al: alakoulussa alkanut vieras klall
B2/3 Venaja AZ: alakoulussa alkanut toinen vieras klzll
B2/3 Espanja E1: tolnen ketimalnen kiell
B2: ylakoulussa alkanut vieras kiell
B3: luklossa alkava wieras kiell.
Ohjeita

Ympyraoi kddntopuolelta valintasi. Valinnat ovat alustavia ja tarkentuvat lukio-opintojen aikana.

Pakollisia kursseja opiskellaan 47 - 51 riippuen matematiikan valinnasta, syventavia kursseja
opiskellaan vahintddn 10. Soveltavat kurssit tdydentdvat ja tuovat vaihtelua opintoihin. Lukion

Ylioppilastutkintoon kuuluu neljda pakollista koetta, joista kaikille pakollinen on didinkielen koe.
Kolme muuta pakollista koetta valitaan seuraavista: toisen kotimaisen kielen koe, vieraan
kielen koe, matematiikan koe ja reaaliaineiden koe. Pakollisten kokeiden lisdksi voi osallistua

Pakollisten kurssien lisdksi suositellaan ylioppilastutkintoon kuuluvien aineiden syventdvien
kurssien valitsemista. Yo-kokeiden tehtdvdt laaditaan pakollisten ja valtakunnallisten
syventdvien kurssien perusteella.

Musiikin ja kuvataiteen kursseista opiskellaan pakollinen kurssi ja toisesta aineesta kurssi nro

Lisdtietoja ainevalintakortin tdyttdmistd varten saat opinto-ohjaaja Anne-Mari Kosolalta, puh.
050 516 5671, anne-mari.kosola@kktavastia. fi




PAROLAN LUKIO

KOULUTUSKUNTAYHTYMA TAVASTIA

Oppiaine

Aidinkieli ja kirjallisuus
Ruotsin kieli B1-kieli
Englannin kieli Al-kieli
Saksan kieli A2
Saksan kieli B2 /B3

Espanjan kieli B2 /B3
Venajan kieli B2 /B3

Matematiikka, Pitkd oppimaara
Matematiikka, Lyhyt oppiméaéra

Biologia

Maantiede

Fysiikka

Kemia

Uskonto
Elaméankatsomustieto
Filosofia

Psykologia

Historia
Yhteiskuntaoppi
Terveystieto

Liikunta

Kuvataide

Musiikki
Opinto-ohjaus
Teemaopinnot
Lukiodiplomit
K&sityd: Tekninen /Tekstiilityd
Kotitalous
Lukiodiplomit
Taiteiden valiset opinnot

Kulttuuri
Tieto- ja viestintateknologia

Pakolliset 47-51
Syventavat vah 10
Soveltavat

Kurssit yhteenséa véh 75

Pakolliset kurssit Syventavat kurssit
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Opiskelijan allekirjoitus

789

67

78

78
12345678
12345678
12345678
111213

78

345

234
234567
2345
3456
3456

34

2345

456

4

23

345

34

34

123

AINEVALINTAKORTTI

Soveltavat kurssit
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Huoltajan allekirjoitus



